ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

09 июля 2024 года  № 76-9

Санкт-Петербург

О регистрации уполномоченного представителя кандидата

по финансовым вопросам

В соответствии со статьей 48 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года

№ 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских

муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга»,

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 28 апреля 2022 года

№ 312-5 «О мерах, направленных на обеспечение исполнения территориальными

избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге полномочий по подготовке

и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума»,

рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты на выборах

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей

седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 68 Гнедковой

Анастасией Николаевной, Территориальная избирательная комиссия № 11,

осуществляющая полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей

седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 68 (далее –

Территориальная избирательная комиссия № 11), решила:

1. Зарегистрировать Батманову Светлану Богдановну, 1982 года рождения,

уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты

на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Прометей седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 68

Гнедковой Анастасии Николаевны.

2. Выдать Батмановой Светлане Богдановне удостоверение

установленного образца и заверенную копию настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г. Степанова.

Председатель           К.Г. Степанов

Секретарь                А.П. Басин